Município, e nos termos da Resolução n° 4.466/2015, da Câmara Municipal, promulga a 
seguinte lei: 

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentária — 
LDO, aprovado pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0004 — denominado Serviço de Saúde, com valor inicial de R$ 
19.265.000,00 (dezenove milhões, duzentos e sessenta e cinco mil reais), com aumento de R$ 
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Art. 2°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentária — 
LDO, aprovado pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0083 — denominado Serviços de Vigilância, com valor inicial de R$ 
2.360.000,00 (dois milhões, trezentos e sessenta mil reais), com aumento de R$ 50.000,00 
(cinquenta mil reais). 

Art. 3°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentária — 
LDO, aprovado pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014, para o ano de 2015, nas 
ações do Programa 0170 — denominado Promoção de Eventos Culturais, com valor inicial de 
R$ 2.450.000,00 (dois milhões, quatrocentos e cinquenta mil reais), com diminuição de R$ 
260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). 

Art. 4°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentária — 
LDO, aprovado pela Lei Municipal n° 3.931, de 25 de junho de 2014, pa 	 de 2015, nas 
ações do Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade Pú 	 or inicial de 
R$ 22.738.500,00 (vinte e dois milhões, setecentos e trinta e oi 	 s reais), com 
aumento de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil re 

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ 	 CIAL 
Art. 5°. Estai. 	 ará em vi 	 na data de sua